

**Protokół Nr 101/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 30 grudnia 2020 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2
w trybie zdalnym**

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie przy zdalnym udziale radnych z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (art. 15zzx ust.1. i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.)

O godz.14.00 Starosta Zbigniew Szumski otworzył i prowadził posiedzenie Zarządu. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczy 5 członków, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Joanna Rybczyńska – Z-ca Naczelnika Wydziału ORG;
- Pani Marzena Kościukiewicz – Naczelnik Wydziału DG;
- Pani Anna Kowalik – Inspektor w Wydziale BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek:

1. Wniosek Fundacji RAZEM o wyrażenie zgody na zakup wyposażenia do noclegowni /J. Rybczyńska/
2. Przedłużenie terminu wykonania zadania pn. "Przebudowa ul. Kolejowej i Sulechowskiej w Świebodzinie - etap III" /M. Kościukiewicz/
3. Opinia w sprawie zjazdu do planowanej inwestycji na ul. Konarskiego w Świebodzinie /M. Kościukiewicz/
4. Wnioski jednostek o zmiany oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020r. /D. Karbowiak/.
5. Sprawy różne:

Ad.1

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiła i omówiła wniosek Fundacji RAZEM o wyrażenie zgody na zakup wyposażenia do noclegowni – załącznik nr 2. Fundacja wystąpiła z prośbą, aby kwotę 996,30zł (środki za media) – przesunąć na zakup wyposażenia do noclegowni (wykorzystać dotację).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 996.30zł (dotacji) na zakup wyposażenia do noclegowni „Nasz Dom” w Świebodzinie - Fundacja RAZEM.

Ad.2

Wniosek firmy ZIB Maćkowiak dotyczący przebudowy ul. Kolejowej i Sulechowskiej w Świebodzinie - etap III" – załącznik nr 3, był przedstawiony na posiedzeniu w dniu 28.12.2020r. Firma wystąpiła o przedłużenie terminu realizacji umowy o 3 miesiące, tj. do dnia 31 marca 2121r.

Wniosek firmy ZIB Maćkowiak o przedłużenie terminu wykonania zadania pn. "Przebudowa ul. Kolejowej i Sulechowskiej w Świebodzinie - etap III" nie został rozpatrzony.

Następnie Pani Marzena Kościukiewicz poinformował, że w dniu 29.12.2020 zostały podpisane protokoły odbioru inwestycji pn. "Przebudowa ul. Kolejowej i Sulechowskiej w Świebodzinie - etap III" oraz realizacja zadania ścieżki rowerowej do Grodziszcz. Kilka elementów zostało do poprawienia, ujęte zostało, jako wady, w protokole końcowym odebrania robót, dopuszczają to umowy z wykonawcami, jakie mamy podpisane. Termin usunięcia wad został wyznaczony do 15 stycznia 2021r.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.3

Pani Naczelnik Wydziału DG przedstawiła i omówiła kwestie warunków przebudowy zjazdu z ul. Konarskiego na dz. nr 389 w Świebodzinie. W związku z powyższym Pani Kościukiewicz poprosiła o wyrażenie opinii w tej sprawie.

Zarząd stoi na stanowisku, że celem zapewnienia bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego oraz płynności w poruszaniu się niezbędna jest przebudowa odcinka drogi powiatowej – ul. Konarskiego w obrębie wnioskowanego zjazdu.

Należy rozważyć poszerzenie istniejącego odcinka drogi i wprowadzenie dodatkowych pasów ruchu – odpowiednio: lewo i prawoskrętu na dojazdach do przebudowywanego zjazdu. Wiąże się to z przebudową istniejącej zatoki autobusowej oraz oświetlenia drogi. Należy zaprojektować zmianę przebiegu ciągu pieszego oraz zapewnić swobodę korzystania z parkingu znajdującego się po przeciwnej stronie ulicy. Szczególnie należy zwrócić uwagę na wielkości promieni łuków kołowych zapewniające bezpieczny i płynny przejazd pojazdom obsługującym dostawy tj. o DMC powyżej 25t.

Ad.4

Pani Dorota Karbowski przedstawiła i omówiła wnioski jednostek o zmiany w budżecie na 2020 rok zgodnie z załącznikami do protokołu.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z wymienionymi wnioskami.

W oparciu o podjęte decyzje Zarządu o zmianach pani Skarbnik przygotowała projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok (załącznik nr 4).

Następnie Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały wraz zaproponowanymi zmianami.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) podjął Uchwałę Nr 277/2020 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 5.

Ad.5

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz.15.00.

Na tym protokół zakończono.

*Protokołowała: Anna Kowalik
Inspektor w Wydziale Biura Rady i Zarządu Powiatu*

Starosta
Zbigniew Szumski